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Obiekty sportowe przy ulicy Sienkiewicza w Iławie goszczą setki młodych adeptów futbolu z
terenu całego regionu. Na piłkarskiej murawie zainaugurowano dwudniowe rozgrywki w
ramach XVI edycji Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku”.

Po rozegraniu eliminacji gminnych i powiatowych rywalizacja o Puchar Tymbarku przeniosła się na
szczebel regionalny. Iława po raz kolejny pełni rolę gospodarza wojewódzkiego finału turnieju. W
dniach 14 i 15 kwietnia na boiskach Stadionu Miejskiego przy ul. Sienkiewicza o miano najlepszych
drużyn w regionie rywalizować będzie 90 zespołów, czyli największe piłkarskie talenty do lat 8, 10 i
12 wśród dziewcząt i chłopców z terenu całego województwa warmińsko-mazurskiego.

Podczas dzisiejszej uroczystej inauguracji uczestników przywitał burmistrz Iławy Adam Żyliński,
który już zapowiedział, że również za rok nasze miasto wystąpi w roli gospodarza wojewódzkiego
finału.

Turniej rozgrywany jest w trzech kategoriach wiekowych. Najlepsze drużyny dziewcząt i chłopców
do lat 10 i 12 awansują do finału ogólnopolskiego, który zostanie rozegrany w Warszawie w dniach
30 kwietnia – 2 maja. Natomiast w kategorii U-8 rywalizacja o Puchar Tymbarku swój Wielki Finał
ma właśnie na poziomie wojewódzkim. Podczas wszystkich finałów wojewódzkich wyłonione zostanie
grono 16 najlepszych drużyn dziewcząt i chłopców do lat 8 na terenie całego kraju.



Z naszego powiatu w rywalizacji udział biorą następujące drużyny: UKS Mały Jeziorak (chłopcy: U-8 i
U-10 i dziewczęta: U-10 i U-12) oraz drużyna Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Polskich
Podróżników w Iławie (U-12 chłopcy).

W imieniu drużyn i młodych zawodników oraz zawodniczek zapraszamy do kibicowania.

Fot. Info Iława.

Część pierwsza

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,0044

Część druga

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,0045

Część trzecia

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,0046

Część czwarta

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,0047
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